
Id: 552E6842-FEF4-43E0-A966-297EEB3E5D40. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/311/2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody 

w granicach administracyjnych gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy 

Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się ochronę 

następujących drzew – pomników przyrody figurujących w rejestrze wojewódzkim pomników 

przyrody : 

- 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 335 cm , wysokości ok. 25 m, rozgałęziająca się na trzy 

wierzchołkowe konary na wys. 2,5 m – w miejscowości Gołuchów – park parafialny przy plebani 

– nieruchomość nr 389/2 pod nr 260 

2. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego 

znosi się ochronę z pomnika przyrody o numerze rejestracyjnym 592 wpisanego do rejestru 

wojewódzkiego pomników przyrody : 

- 1 szt. świerk pospolity o obwodzie pnia 286 cm, wysokości 30 m – w miejscowości Gołuchów – 

park parafialny przy plebani w miejscowości Gołuchów- nieruchomość nr 389/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 


